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5.2.2 Miljøkrav til transport i utvalgte anskaffelser 
Rammeavtale renovasjonstjenester 
Anskaffelsens formål er å dekke Oslo Havns behov for henting, transport og behandling av 
avfall fra havnas områder samt fra maritim virksomhet som cruise. Avtalen ble signert i 
oktober 2024 og har en varighet på to år med opsjon om forlengelse på to år. Avtalens totale 
verdi er estimert til 15 millioner kroner. To leverandører leverte tilbud. Avtalen er inngått med 
én leverandør. Det fremgår av den signerte kontrakten at Oslo Havn har godkjent ti 
underleverandører som skal benyttes i utførelsen av kontrakten.  

Det står i kontraktstrategien at det skal settes klima- og miljøkrav til transport. Ifølge 
foretaket skal kravet settes i henhold til kommunens standard klima- og miljøkrav til transport. 
Konkurransegrunnlaget inneholder informasjon om at alle leveranser og oppdrag for Oslo 
kommune som omfatter transport etter 1. januar 2025, skal foretas med nullutslippsteknologi 
eller biogassteknologi med euroklasse 6. I konkurransegrunnlaget var det oppgitt tre 
tildelingskriterier: «pris», «oppdragsforståelse» og «innovasjon». «Pris» var vektet 60 prosent, 
mens «oppdragsforståelse» og «innovasjon» var vektet 20 prosent hver. Oppfyllelsen av de 
siste to kriteriene skulle dokumenteres gjennom tilbyders egne beskrivelser av henholdsvis 
oppdragsløsning og tilrettelegging for innovasjon. Under sistnevnte var miljø nevnt som ett av 
flere eksempler.   

Den signerte kontrakten inneholder en formulering om at det er stilt krav til fossilfri transport 
i avtalen, uten at dette er utdypet nærmere. Vinneren av konkurransen, som også var 
leverandør på den forutgående avtalen, la ved en liste over kjøretøy som skal brukes i 
kontrakten, i sin løsningsbeskrivelse av oppdraget. Listen inneholder 14 ulike kjøretøy, hvorav 
syv er elektriske og syv er biogassdrevet.  

Markedsanalysen i kontraktstrategien er oppgitt å være basert på erfaringer fra den 
forutgående anskaffelsen av renovasjonstjenester i 2019 i tillegg til foretakets generelle 
kunnskap om det aktuelle leverandørmarkedet. Ut fra analysen besto markedet av fire aktører, 
og foretaket forventet tilbud fra disse. Det fremgår ikke av kontraktstrategien om 
markedsundersøkelsen omfattet krav til transport. 

Rammeavtale for gjerder, porter og bommer 
Formålet med anskaffelsen var å inngå kontrakt med leverandør som på kort varsel kan 
reparere gjerder, bommer og porter. Dette gjelder spesielt gjerdet rundt ISPS4-området i 
havnen. Kontrakten ble signert i mars 2022 og har en varighet på to år med opsjon om 
forlengelse på tre år. I anskaffelsesprotokollen er estimert verdi 400 000 kroner i året med et 
maksimalt forbruk på 4,1 millioner kroner. I kontraktstrategien var den årlige kostanden 
estimert til 800 000 kroner. Oslo Havn mottok to tilbud. 

Kontraktstrategien beskriver at anskaffelsen innebærer transport av materialer og personell 
gjennom hele avtalens levetid. Videre beskriver den at miljøvennlig transport skal evalueres 
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Vedlegg 4 Uttalelse fra byråden for helse 
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Vedlegg 5 Uttalelse fra byråden for kultur og 
næring
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Vedlegg 6 Uttalelse fra Bymiljøetaten 
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Vedlegg 7 Uttalelse fra Sykehjemsetaten 
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Vedlegg 8 Uttalelse fra Oslo Havn KF 
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